
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet  radnych                                                                                                                            
Rady Miejskiej w Czyżewie

 Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 9941))  Rada Miejska  uchwala,  co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/7/18 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet  radnych Rady Miejskiej w Czyżewie  § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2019 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: CA8DD4BD-D757-4AE7-AF50-B53B3B8EF91E. Podpisany Strona 1




